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CHEM line
Artikelnummer: 20-200967-010
Produktbereich Sicherheitsschrénke
Produktkategorie Nicht brennbare
Medien

Allgemein

Linie CHEM

Variante standard

GroBle L

Lagerart passive Lagerung

Funktion Lagern

Liiftungsanschluss ja

Zertifizierung

TUV-Siid Zertifikat-Nr. Z1A 012906 0526

TUV-Siid Zertifikatsart GS

TUV-Siid High Quality Zertifikat Z2 012906 0513

DIN EN 16121/16122 ja
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Technische Daten

AuBBenbreite

AuBlentiefe

AuBBenhshe

max. Traglast pro Lagerbereich
max. Zuladung

max. Gesamtgewicht

max. Volumen Einzelgebinde
Auffangvolumen

Gewicht (Produkt)

Schrank

Schrankverkleidung Material

Schrankfarbe

Tlren

Anzahl Tiiren

Tiirart

Tiirverkleidung Material
Tiirfarbe

Tiirbedienung
Tiirtechnik

Tiirgriff

Schloss

Verriegelung

Verriegelungspunkte
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894 mm
612 mm
2113 mm
50 kg
200 kg
291 kg
30L

34 L

91 kg

Stahlblech

RAL 7004

2

Flugeltiir
Stahlblech

RAL 7004
klassisch
klassisch
Drehgriff
Zylinderschloss
offen

3-Punkt
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Innenausstattung

Innenausstattung Material Stahlblech
Innenausstattung Farbe verzinkt
Bodenauffangwanne fest
Lagerboden ja
Lagerebenen (LE) 3
Lagerbereiche (LB) 3
Einstellhhe 552 mm
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