



## CHEM line

Artikelnummer: 20-200967-010

**Produktbereich**

Sicherheitsschränke

**Produktkategorie**

Nicht brennbare

Medien

## Allgemein

<b>Linie</b>	CHEM
<b>Variante</b>	standard
<b>Größe</b>	L
<b>Lagerart</b>	passive Lagerung
<b>Funktion</b>	Lagern
<b>Lüftungsanschluss</b>	ja

## Prüfkriterien und Dokumentation

<b>TÜV-Süd Zertifikat-Nr.</b>	Z1A 012906 0526
<b>TÜV-Süd Zertifikatsart</b>	GS
<b>TÜV-Süd High Quality Zertifikat</b>	Z2 012906 0513
<b>DIN EN 16121/16122</b>	ja

# Technisches Datenblatt

## Technische Daten

Außenbreite ca.	894 mm
Außenlänge ca.	612 mm
Außenhöhe ca.	2113 mm
max. Traglast pro Lagerbereich	50 kg
max. Zuladung	200 kg
max. Gesamtgewicht	291 kg
max. Volumen Einzelgebinde	30 L
Auffangvolumen	34 L
Gewicht (Produkt) ca.	91 kg

## Schrank

Schrankverkleidung Material	Stahlblech
Schrankfarbe	RAL 7004

## Türen

Anzahl Türen	2
Türart	Flügeltür
Türverkleidung Material	Stahlblech
Türfarbe	RAL 7004
Türbedienung	klassisch
Türtechnik	klassisch
Türgriff	Drehgriff
Schloss	Zylinderschloss
Verriegelung	offen
Verriegelungspunkte	3-Punkt

# Technisches Datenblatt

29.01.2026 16:14

## Innenausstattung

<b>Innenausstattung Material</b>	Stahlblech
<b>Innenausstattung Farbe</b>	verzinkt
<b>Bodenauffangwanne</b>	fest
<b>Lagerboden</b>	ja
<b>Lagerebenen (LE)</b>	3
<b>Lagerbereiche (LB)</b>	3
<b>Einstellhöhe ca.</b>	552 mm